

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

Dostawę jednorazowego sprzętu medycznego ogólnego zastosowania dla SPZOZ w Krotoszynie

Nr sprawy: DG/1/38/19

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

Zapytania do Formularz cenowego:

1 Pytanie:

Pakiet 8. Wkłady ,kanistry do odsysania.

Pyt.1.poz.1,2.Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów, wymaga antybakteryjnego systemu do odsysania,o następujących cechach:

- wkłady posiadają w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest kątowny, gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy; nie jest obrotowy, ponieważ obrotowy jest cały wkład, w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować króciec w stronę pacjenta. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną,w zatyczkę do portu pacjenta, oraz dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu,szeroki port,który umożliwia włożenie szaszki z proszkiem żelującym. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, kompatybilne z kanistrami o tej samej pojemności.Wkłady odporne na rozdarcie i perforację, nie przywierające do kanistra,wykonane z polietylenu, bez zawartości PCV. Wkłady oraz kanistry o pojemności 1L, 2L,3L o kształcie okrągłym.Wkłady występują w postaci częściowo sprasowanej dla oszczędności miejsca magazynowania.
- kanistry z przezroczystego tworzywa(kompatybilne z oferowanymi wkładami),ze skalą pomiarową co 100ml,z możliwością mycia ręcznego,mechanicznego i sterylizacji w temp.121st.C, wyposażone są w zaczepek do mocowania,bez innych przyłączy. Powyżej opisany system charakteryzuje się **prostotą obsługi jak i bezpieczeństwem użytkowania**. Zgoda Zamawiającego umożliwi zaoferowanie systemu najnowocześniejszego na rynku, ze względu na **opatentowaną, antybakteryjną** technologię produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 22196).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2 Pytanie:

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści, aby opis na opakowaniu indywidualnym oferowanego produktu był w języku angielskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3 Pytanie:

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 igły do portów wyposażone w sztywne, odpinane uchwyty ułatwiające nakłucie portu i jednocześnie zapewniające wygodę podczas długotrwałych infuzji?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4 Pytanie:

Pakiet nr 11

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 rozmiar 20G/16mm zamiast 20G/15mm? Różnica w długości wynika z zaokrągleń przyjętych przez producenta podczas przeliczania jednostek imperialnych na metryczne.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o podanie minimalnej średnicy łącznika kątownego od strony połączenia z drenem.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aby pojemniki wielorazowe były cechowane skalą do pełnej wymaganej objętości ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

7 Pytanie:

Pytanie 1 - Pakiet 1, poz. 1 i 4

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów sprawozdaniami z badań produktów na zgodność z normą EN 455, nie starszych niż z 2017 roku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8 Pytanie:

Pytanie 2 - Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów poprzez podanie wartości średnich (typowych średnich) w zamian za wartości minimalne, które zostaną potwierdzone kartą danych technicznych wystawioną przez producenta.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

9 Pytanie:

Pytanie 3 - Pakiet 2, poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie przedmiotu zamówienia i chodzi o rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane jak wynika z formularza oceny jakościowej?

Odpowiedź: Tak, doszło do omyłki pisarskiej powinno być rękawiczka chirurgiczna sterylna lateksowa lekko pudrowana. Poprawiony formularz cenowy – pakiet nr 2 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

10 Pytanie:

– pakiet 3, pozycja 4:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycja 4 igły iniekcyjnej o ostrzu krótkościętym, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ. Opisany przedmiot zamówienia jest powszechnie stosowany w placówkach ochrony zdrowia i w pełni wystarczający do przeprowadzenia poprawnej procedury, a dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

11 Pytanie:

– pakiet 7, pozycja 16:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 7, pozycja 16 pałeczek do wymazów o długości 15 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ. Opisany przedmiot zamówienia jest powszechnie stosowany w placówkach ochrony zdrowia i w pełni wystarczający do przeprowadzenia poprawnej procedury, a dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne.

W razie niedopuszczenia ww. przyrzędu prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

12 Pytanie:

– pakiet 9, pozycja 14:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 9, pozycja 14 pojemnika na kał o pojemności 30 ml, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ. Większa pojemność pojemnika pozwala na zgromadzenie większej ilości próbki do badań, a dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze.

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

13 Pytanie:

Pak. 11

Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga igły do portu z drenem dł. 20cm, w rozmiarze 19G/19mm i 20G/19mm, kodowane kolorami. Igła zagięta pod kątem 90 stopni, z ostrzem Hubera, giętkimi skrzydełkami do mocowania, zaciskiem do wlewów o długim czasie trwania. Dren, zakończony łącznikiem luer lock. Igły sterylne, bez ftalanów, jednorazowego użytku, pakowane pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do portu z drenem dł. 20 cm, w rozmiarze 19G/19mm, nie dopuszcza 20G/19mm.

14 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 8-9

Czy zamawiający dopuści strzykawkę z jednostronną czytelną i niezmywalną skalą w kontrastowym kolorze?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisami pod tabelą. – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

15 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 7

Czy zamawiający dopuści strzykawkę kompatybilną z pompami ASCOR, nie wpisaną w menu pompy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

16 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 8-9

Czy zamawiający wydzieli poz. 8-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

17 Pytanie:

Pakiet 4, poz. 1-9

Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawkę bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne.

Odpowiedź: Zamawiający, tak dopuszcza.

18 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 3

Czy zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

19 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

20 Pytanie:

Pakiet 5, poz. 3

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający, tak dopuszcza.

21 Pytanie:

Pakiet 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr

plynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający, tak dopuszcza.

22 Pytanie:

Pakiet 6, poz. 1,2,5

Czy zamawiający wydzieli poz.1,2,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

23 Pytanie:

Pakiet 6, poz. 1,2,5

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

24 Pytanie:

Pakiet 7, poz. 30

Czy zamawiający dopuści zestaw do lewatywy niesterylny?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

25 Pytanie:

Pakiet 9, poz. 1-5

Czy zamawiający wydzieli poz.1-5 do osobnego pakietu na pojemniki medyczne, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

26 Pytanie:

Pakiet 9, poz. 14-16

Czy zamawiający wydzieli poz.14-16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

27 Pytanie:

Pakiet 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice winylowe zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony osobistej kategorii I, bez wewnętrznej warstwy poliuretanowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

28 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a'200 (dla rozmiaru XS-L) oraz a'180 (dla rozmiaru XL)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

29 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice z zewnętrzną warstwą polimerową i wewnętrznie chlorowane, o grubości na palcu 0,08±0,01 mm i sile zrywu przed starzeniem minimum 6,5N?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

30 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające odporność na cytostatyki : fluorouacil – 3 poziom ochrony, cisplatin - 3 poziom ochrony oraz mitoxantrone - 4 poziom ochrony?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

31 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze niebieskim, z siłą zrywu przed starzeniem min. 28N?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

32 Pytanie:

Pakiet 1, pozycje od 1 do 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie raportu z badań producenta z 2016 r.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

33 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki chlorowane od strony wewnętrznej, dostępne w rozmiarach S-XL; o poziomie AQL – 1,5, potwierdzone raportem z badań producenta według EN-455 zamiast nadrukiem na opakowaniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawice chlorowane od strony wewnętrznej, pozostałe wymagania jak w SIWZ.

34 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki przebadane na cytostatyki zgodnie z europejską normą EN-374-3 zamiast normy ASTM D6978 oraz przebadane na odporność na min. 7 substancji chemicznych na min. 2 poziomie ochrony?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

35 Pytanie:

Pakiet 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki przebadane na cytostatyki zgodnie z europejską normą EN-374-3 zamiast normy ASTM D6978 oraz przebadane na odporność na min. 5 substancji chemicznych na min. 2 poziomie ochrony?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

36 Pytanie:

Pakiet 4, poz.6

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny z igłą w rozmiarze 0,45 x 13mm, zamiast 0,4 x 13mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

37 Pytanie:

Pakiet 5, poz.3

Czy Zamawiający dopuści koreczek Luer-Lock z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

38 Pytanie:

Pakiet 6, poz.4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu, z drenem o długości 145cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

39 Pytanie:

Pakiet 7, poz.7

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane a'90 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem „w górę” ilości do 1445 opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ z zapisem pod tabelą – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ. Ilość należy podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku.

40 Pytanie:

Pakiet 7, poz.12

Czy Zamawiający dopuści wycenę ochroniaczy na obuwiu w opakowaniu a'100 sztuk z przeliczeniem do 6 pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

41 Pytanie:

Pakiet 7, poz.13-14

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek identyfikacyjnych w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

42 Pytanie:

Pakiet 7, poz.16

Czy Zamawiający dopuści sterylne pałeczki do wymazów o długości 15cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

43 Pytanie:

Pakiet 7, poz.24

Czy Zamawiający dopuści szczotki chirurgiczne w rozmiarze 105x42 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

44 Pytanie:

Pakiet 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przesłania próbek asortymentu z pozycji nr : 7 i 11?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

45 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz.1

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek oznakowanych jako środek osobisty kategorii I.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości na palcu 0,05mm, pakowanych po 100 sztuk w opakowaniu (dla rozmiaru XL po 90 sztuk) oraz oznakowanych jako środek osobisty kategorii I.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

46 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz.2

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o wartości AQL=1,5, pakowanych po 100 sztuk w opakowaniu (90 dla rozmiaru XL).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywu przed starzeniem mniejsze bądź równe 7N.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

47 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz.3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek w kolorze białym o następujących grubościach palec 0,14 ±0,01 mm, dłoń min. 0,10 ± 0,02 mm, mankiet 0,07mm, długości min. 240mm oraz sile zrywania ≥ 9,5 N.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

48 Pytanie:

Pakiet nr 1 poz.4

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości na palcu 0,12±0,01mm oraz wartości AQL <1,5.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o grubości na palcu 0,09±0,01mm, wartości AQL=1,5, długości rękawicy min. 265mm oraz pakowaniu po 150 szt. (135 szt. dla rozm. XL).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

49 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek antypoślizgowych na całej powierzchni dłoni z mankiem rolowanym z taśmą adhezyjną oraz grubości na dłoni 0,28mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

50 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz.2 i 3

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek delikatnie teksturowanych na całej powierzchni dłoni, o następujących grubościach: palec - $0,22 \pm 0,01$ mm, dłoń - $0,20 \pm 0,01$ mm, mankiet - $0,17 \pm 0,01$ mm oraz długości rękawa min. 280mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywania przed starzeniem 14,4 N.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

51 Pytanie:

Pakiet nr 2 poz.4

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywania przed starzeniem 11N.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek o sile zrywania przed starzeniem 13N.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

52 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 9 (zał. nr 2 formularz cenowy) – Pojemniki jednorazowego użytku - różne

Czy Zamawiający w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji oraz w zgodzie z art. 7 PZP wydzieli z pakietu nr 9 pozycje nr od 6 do 13 i utworzy z nich odrębny pakiet?. Wydzielenie do oddzielnego pakietu ww. pojemników stricte histopatologicznych skutkować będzie większą konkurencyjnością ofert a co się z tym wiąże niższą ceną najkorzystniejszej z nich.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

53 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 9 (zał. nr 2 formularz cenowy) – Pojemniki jednorazowego użytku - różne

Czy Zamawiający w pozycjach od 6 do 8 dopuści do zaoferowania pojemniki histopatologiczne bez pokrywek ale ze szczelną zakrętką ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

54 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 9 (zał. nr 2 formularz cenowy) – Pojemniki jednorazowego użytku - różne

Czy Zamawiający w pozycjach 9 i 10 dopuści do zaoferowania pojemniki histopatologiczne ze szczelną pokrywą zamykaną na wcisk?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

55 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 9 (zał. nr 2 formularz cenowy) – Pojemniki jednorazowego użytku - różne

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 dopuści do zaoferowania pojemnik na kał o pojemności 25 ml z zachowaniem pozostałych wymaganych parametrów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

56 Pytanie:

Dotyczy pak. Nr 4 Poz.4

Czy zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 sztuk z przeliczeniem zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami pod tabelą – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

57 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 Poz.5

Zwracamy się z prośbą o opuszczenie strzykawki skalowanej co 2 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

58 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 Poz. 6

Czy zamawiający dopuści strzykawkę pakowaną po 120 sztuk z przeliczeniem zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami pod tabelą – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

59 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 7-9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki z pojedynczą skalą nominalną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami pod tabelą – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

60 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 4 Biorąc pod uwagę używanie przez zamawiającego pompy Alaris czy zamawiający wymaga, aby oferowane strzykawki były wpisane w menu tej pompy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 4 poz. 7-9, nie wymaga.

61 Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 5 poz 1 :

Czy Zamawiający wymaga igieł motylkowych systemowych z elementem zabezpieczającym przed zakłuciem zintegrowanym z nasadą igły poprzez aktywację 1 ręką zabezpieczenia nasuwając element zabezpieczający na ostrze igły i potwierdzenie tej aktywacji poprzez słyszalny klik i wizualne potwierdzenie ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści Iglę motylkową systemową 25G (0,5 x 178 mm - kolor granatowy) zakończony drenem typ Luer Lock lub Luer kompatybilny z Luer - Lock wraz z adapterem przystosowanym również do pobrań krwi systemem podciśnieniowym. Tego typu rozwiązanie umożliwia zarówno prowadzenie terapii dożylnych , podawanie leków jednorazowo dożylnie jak również wykorzystanie igły do pobrań krwi systemem próżniowym obowiązującym w Państwa placówce ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową systemową 23 G (0,6 - 0,60 x 178 mm - kolor niebieski) zakończony drenem typ Luer Lock lub Luer kompatybilny z Luer - Lock oraz z adapterem przystosowanym do pobrań krwi systemem podciśnieniowym . Tego typu rozwiązanie umożliwia zarówno prowadzenie terapii dożylnych , podawanie leków jednorazowo dożylnie jak również wykorzystanie igły do pobrań krwi systemem próżniowym obowiązującym w Państwa placówce?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści igłę motylkową systemową 21 G (0,8 x 178 mm - kolor zielony) zakończony drenem typ Luer Lock lub Luer kompatybilny z Luer - Lock oraz z adapterem przystosowanym do pobrań krwi systemem podciśnieniowym .Tego typu rozwiązanie umożliwia zarówno prowadzenie terapii dożylnych , podawanie leków jednorazowo dożylnie jak również wykorzystanie igły do pobrań krwi systemem próżniowym obowiązującym w Państwa placówce ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający odstąpi od zaoferowania igieł motylkowych 19 G(1,1 x 19 - 20mm kolor beżowy) i w zamian zaoferowanie igły motylkowej systemowej 21G (0,8 x 178 mm kolor zielony) zakończonych drenem typ Luer - Lock, lub typu Luer kompatybilnych z Luer- Lock ? Igła motylkowa systemowa 21G z uwagi na cienkościenność spełnia wymogi przepływu i wypływu wstecznego rozmiaru 19 G ,dlatego też w ofercie firmy Becton Dickinson nie występuje igła grubsza, bezpieczna niż 21 g (0,8).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

62 Pytanie:

Zadanie 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający może doprecyzować czy wymaga strzykawki 2 czy 3 częściowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno strzykawki 2 jak i 3 częściowe.

63 Pytanie:

Zadanie 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający może doprecyzować czy wymaga strzykawki Luer czy Luer Lock?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga strzykawek Luer.

64 Pytanie:

Zadanie 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawki j.u. z informacją na opakowaniu: wolną od ftalanów, lateksu i PVC?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

65 Pytanie:

Zadanie 4, poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawki dwuczęściowej z kontrastującym tłokiem w kolorze niebieskim i przezroczystym cylindrem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

66 Pytanie:

Zadanie 4, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki Janeta 100 ml z podwójnym reduktorem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

67 Pytanie:**Zadanie 4, poz. 8-9**

Czy Zamawiający wymaga Strzykawki 50/60 ml z podwójnie uszczelnionym tłokiem ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

68 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie Koreczka Luer-Lock w przeliczeniu na opakowania po 100 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

69 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną rozmiar 24 G i 26 G wykonaną z PUR?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

70 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną rozmiar 24 G i 26 G wykonaną z FEP?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

71 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

72 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wymaga kaniuli dożylnej z trzpieniem powyżej koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

73 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 14 G, 16 G, 17 G, 18 G, 20 G, 22 G?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

74 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 14 G (2,2 x 45) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

75 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 16 G (1,7 x 45) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

76 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 18 G (1,2 x 45) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

77 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 20 G (1,0 x 32) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

78 Pytanie:**Zadanie 5, poz. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylnej rozmiar 22 G (0,8 x 25) ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

79 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną posiadającą logo producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

80 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 6 z Zadania nr 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

81 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną bezpieczną, wykonaną z FEP?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

82 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną bezpieczną posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

83 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej z 2 paskami radiocieniującymi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

84 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7 z Zadania nr 5?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

85 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną bezpieczną posiadającą plastikowy zatrzask samozakładający się po wyjęciu igły?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, reszta jak w SIWZ.

86 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną żylną rozmiar 24 G wykonaną z PTFE?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

87 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną żylną rozmiar 24 G wykonaną z PUR?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

88 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli rozmiar 24 G posiadającą zastawkę antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

89 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli rozmiar 24 G z koreczkiem posiadającym trzpień powyżej krawędzi koreczka?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

90 Pytanie:

Zadanie 5, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylną posiadającą logo producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

91 Pytanie:

Zadanie 6, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga aparat do przetaczania płynów infuzyjnych z zaciskiem rolkowym posiadającym uchwyt na dren po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

92 Pytanie:

Zadanie 6, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

93 Pytanie:

Zadanie 6, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga aparat do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z zaciskiem rolkowym posiadającym logo producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

94 Pytanie:

Zadanie 6, poz. 5

Czy Zamawiający wymaga aparat do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy z zaciskiem rolkowym posiadającym uchwyt na dren po użyciu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

95 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 poz. 4 dopuści wycenę igieł w rozmiarze 1,6x40mm krótkościętych?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

96 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 5 dopuści wycenę strzykawki „Janett” 100ml z końcówką standardową usytuowaną centralnie?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

97 Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 1-6 dopuści wycenę strzykawek z nazwą handlową na cylindrze, gwarantującą pełną identyfikację producenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z zapisami pod tabelą. – formularz cenowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

Zapytania do SIWZ i projektu umowy:

98 Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek

wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

99 Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z pojawieniem się wątpliwości prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w jakiej formie wykonawca ma dostarczyć formularz cenowy.

Odpowiedź: W formie papierowej dołączony do oferty.

100 Pytanie:

Dotyczy zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z opinią UZP: „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

101 Pytanie:

Wnosimy o dodanie do projektu umowy dodatkowego postanowienia § 6 ust. 2 tiret drugi o następującej treści: „, zmianę cen producenta lub zmianę w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%.”.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

102 Pytanie:

Wnosimy o zmianę projektu umowy poprzez dodanie do § 6 ust. 3 projektu umowy następującego zapisu: „W takim przypadku ceny brutto ulegną automatycznej zmianie, ceny netto pozostaną bez zmian. Zmiana ta nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

103 Pytanie:

Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez określenie w § 8 ust. 2 projektu umowy terminu na realizację reklamacji jakościowej na 5 dni roboczych.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie jest dobrym rozwiązaniem wskazanie terminu, bowiem zakres zgłoszonych wad może być różny, a więc i termin dostawy rzeczy wolnych od wad może być w każdym przypadku inny. Stąd pozostawić należy zapis elastyczny, w którym zamawiający wyznaczy termin odpowiedni, do dostarczenia rzeczy wolnych od wad. Zgodnie z przyjętym orzecznictwem, termin ten będzie musiał uwzględniać zarówno interes zamawiającego, jak i realne możliwości niezwłocznego wykonania zobowiązania ze strony wykonawcy działającego w dobrej wierze i profesjonalnie na rynku dostawców medycznych.

104 Pytanie:

Wnosimy o modyfikację zapisu § 12 ust. 2 tiret pierwszy projektu umowy poprzez określenie, że kara umowna w zastrzeżonej wysokości naliczana będzie od wartości brutto niezrealizowanej części umowy, a nie od wartości brutto całej umowy.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

105 Pytanie:

Wnosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % za każdy dzień zwłoki - w § 12 ust. 2 tiret drugi projektu umowy.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Zamawiający wyjaśnia, że zapisy dotyczące kar umownych, nie odbiegają od zapisów na rynku medycznym. 10% wartości kary umownej z tytułu odstąpienia spowodowanego z winy Wykonawcy, nie jest zapisem

niedopuszczalnym, czy też w sposób rażący niewspółmiernym. Również zapis dotyczący kar umownych za opóźnienie, zawiera limit kary, do wysokości 10% wartości umowy. Stąd zostały zabezpieczone należycie interesy Zamawiającego, przy jednoczesnym poszanowaniu zasad proporcjonalności (współmierności) do wagi naruszenia umowy i czasu ich trwania.

106 Pytanie:

Wnosimy o zmianę § 13 ust. 1 projektu umowy poprzez dodanie do jego treści in fine: „z zastrzeżeniem wyjątków umową przewidzianych.”

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

107 Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę zgodnie z opinią UZP: „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

108 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

109 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

110 Pytanie:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie jest dobrym rozwiązaniem wskazanie terminu, bowiem zakres zgłoszonych wad może być różny, a więc i termin dostawy rzeczy wolnych od wad może być w każdym przypadku inny. Stąd pozostawić należy zapis elastyczny, w którym zamawiający wyznaczy termin odpowiedni, do dostarczenia rzeczy wolnych od wad. Zgodnie z przyjętym orzecznictwem, termin ten będzie musiał uwzględniać zarówno interes zamawiającego, jak i realne możliwości niezwłocznego wykonania zobowiązania ze strony wykonawcy działającego w dobrej wierze i profesjonalnie na rynku dostawców medycznych.

111 Pytanie:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 2:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną

- za odstąpienie od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca, w wysokości 10% wartości umownej niezrealizowanej części przedmiotu umowy,

- w wysokości **0,5%** wartości umownej brutto towaru nie dostarczonego w terminie z winy Wykonawcy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 15.10.2019 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi 15.10.2019 r. o godz. 09:30.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ
W KROTOSZYNIE**
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. *Dariusz Markowski*



Krotoszyn, dnia 09.10.2019 r.